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PERMBLEDHJA E ARMATURES

2 16 mes.233 26 60.58
187.00 1.578 295.1

3 12 350 24 84.00
348.50 0.888 309.5

16
16
16
16
16
12
12
12
12
12
12

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

16
12

mes.184

mes.113
mes.93

250

mes.197

360
300
300

190

510

mes.80

28
4
4
8
6
6
28
9

12
9

12

51.52
12.68
12.00

6.78
5.58
22.40
17.10
46.92
45.9
23.64

24.00

604.6

TABELA E HEKURAVE 
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Totali FeB44-k
4.71Totali Beton M-300

(per 1 portal)
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Projekti pergjithshem nenkalimeve
Fleta 3Ate kembesoreve

armimi speronave
dhe 

Shenim: 1 Armimi tombinos jepet ne fleten F- 2
2-Tombino dhe muret jane parashikuar me beton M-300
   dhe armature celiku FeB-44k.
3-Shtresa mbrojtese e armatures eshte 3 cm
4-Kjo flete vizatimi zevendeson fleten F3 te dhene me pare per kete projekt
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